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Március 15-i ünnepség
MEGEMLÉKEZÉS

	 Az 1848/49-es forradalom és 
szabadságharc 176. évfordulójára 
emlékeztünk a március 15-i városi 
ünnepségen.

	 Hálásan köszönöm, hogy rend-
kívül sokan gondolták fontosnak, 
hogy kitűzzék a kokárdát és közösen 
ünnepeljünk az egyik legszebb Nem-
zeti Ünnepünkön. Külön köszönöm a 
rendkívül színvonalas ünnepi műsort 
minden szervezőnek, különösen a Dr. 
Mester György Általános Iskola diák-
jainak és felkészítő pedagógusainak, 
illetve Beszterczey Attila színművész 
barátomnak és a Calliope Színjátszó 
Kör tagjainak! 

	 Az embert nem a gondolatai te-
szik naggyá, hanem az összhang, ami 
a szavai és tettei között van. Az ilyen 
emberre mondják, hogy megbízható, 
azaz hiteles. És ami igaz az egyénre, az 
igaz lehet egy nagyobb közösségre, egy 
egész nemzedékre is. 

	 Ezek a nemzedékek képesek arra, 
hogy fordítsanak a történelem kere-
kén. Ha jól belegondolunk, a reform-
kor és az abból kibontakozó forrada-
lom és szabadságharc nagyjai – akikre 
március 15-én emlékezünk – olyan 
emberek voltak, akiknek gondolatai, 
szavai és tettei összhangban voltak 
egymással.

	 A történelmünk és a hiteles törté-
nelmi szereplők azt bizonyítják, hogy a 
világunkat – így a nemzet történelmét 
is – a kiváló, hiteles emberek rendít-
hetetlen hite, bátor tettei, jó döntései 
viszik előrébb. Nagyjaink példája azt 
mutatja, hogy az ember szabad és fe-
lelős erkölcsi cselekvő: szabad akarat 
nélkül nincs történelem, nincs múlt, 
de nincs jelen sem, és nincs jövő. 

	 Hajtsunk hát fejet nemzeti múl-
tunk hiteles szereplői, formálói, az 
1848/49-es forradalom és szabadság-
harc hősei előtt!

Tisztelet a Hősöknek!
Szelezsán György polgármester
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Városi Nőnapi Ünnepség
NŐNAP

	 Hatalmas érdeklődés övezte a 
március 8-án megrendezett Városi 
Nőnapi Ünnepséget.

	 Hálásan köszönöm mindazok 
segítségét, akik az ünnepség előké-
szítésében és megrendezésében részt 
vettek, azt gondolom, hogy egy igen 
sikeres este volt.	Hálásan köszönöm 
továbbá, hogy rengetegen elfogadták 
a meghívásunkat és majd ötszázan ün-

nepeltünk és töltöttünk el egy fantasz-
tikus estét!

	 A rendezvény az Eleki Utánpótlás 
Sportegyesület szervezésében valósult 
meg, amely szervezettel még további 
három rendezvény megvalósítására 
pályáztunk és nyertünk támogatási 
forrást. A Városi Nőnapi Ünnepség 
támogatói: Elek Város Önkormányza-
ta, Gyulai Kistérség Egységes Szociális 

és Gyermekjóléti Intézménye, Magyar 
Pünkösdi Egyház Dél-Alföldi Intéz-
ményműködtető Központ. 

	 Nagy tisztelettel köszönöm még 
egyszer minden támogatónak és se-
gítőnek, akik tettek azért, hogy méltó 
módon ünnepeljük meg a Hölgy Tár-
sadalmat, hiszen megérdemlik!

Szelezsán György
polgármester

Polgármesteri
fogadóórák

www.elek.hu

Minden kedden 13:00 óra és 15:00 óra között.

Amennyiben a város ügyeivel vagy a
munkámmal kapcsolatos ötlete, javaslata van,
esetleg valamilyen problémája merült fel és
segítségre lenne szüksége, forduljon hozzám
bizalommal, nagy tisztelettel várom a
Városházán!

Szelezsán György
polgármester

áprilisban

GYERMEKORVOSI
RENDELÉS

Az asszisztensi feladatokat a jövőben
továbbra is Molitorisz Ildikó látja el.

E L E K ,  H ő s ö k  ú t j a  1 - 3 .

TELEFON
+36 66 241 137

2024. január 1-től az új gyermek háziorvosi
rendelési időpontok:

13:30 - 16:30 Betegrendelés
dr. Abdul Gafor Faris

HÉTFŐ

13:30 - 16:30 Betegrendelés
dr. Abdul Gafor Faris

KEDD

7:30 - 9:00 Betegrendelés
dr. Abdul Gafor Faris

SZERDA

12:00 - 16:00 Tanácsadás és iskolaorvos
dr. Pecsenka Gabriella

CSÜTÖRTÖK

13:30 - 15:30 Betegrendelés
dr. Abdul Gafor Faris

PÉNTEK

Előzetes időpont egyeztetés szükséges!

IDŐPONT EGYEZTETÉS:
Hétfőn és kedden 11-17 óráig
Szerdán 7-13 óráig 
Csütörtökön és pénteken 11-17 óráig

TELEFON
+36 66 241 137
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Böjt közepe az eleki németeknél
Hagyományőrzés

	 A hamvazószerdától húsvétig 
tartó nagyböjtöt a katolikus vallásu-
kat gyakorló eleki svábok szigorúan 
betartották. Az óhazába visszanyú-
ló, a telepesek által behozott és még 
ma is a környéken, sőt az országban 
is egyedülálló élő hagyomány a böjt 
közepének megtartása. Időpontja a 
hamvazószerdát követő harmadik 
hét szerdája.

	 A fiatal férfiak remek megoldást 
találtak ki az egyhangú böjt megtöré-
sére: készítettek egy bábut, elnevezték 
Putsának és kisebb- nagyobb csopor-
tokba összeállva felkeresték a lányos 
házakat a sötétség leple alatt és egy 
rigmust elmondva tojást, szalonnát 
esetleg némi bort kértek, hivatkozva 
arra, hogy a Putsa nagyon beteg, és 
rántottát szeretne enni. Ha egy-egy 
háznál nem kaptak tojást, akkor an-
nak kapuját záp tojással hajigálták 
meg.

	 Az összegyűjtött alapanyagokból 
egy előre megbeszélt lányos háznál 
rántottát készítettek, amit némi bor-

ral öblítettek le. A tojásokat a rántot-
tához kifújták, madzagra felfűzték 
kalárisoknak, és amikor véget ért az 
összejövetel ezeket útban hazafelé 
fák ágaira, illetve az ártézi kúton levő 
szobor nyakába akasztották. Régen 
ez egy Neptun szobor volt, de ezt egy 
tojásfüzér felhelyezése közben ért saj-
nálatos baleset következtében le kel-
lett cserélni a ma is látható női alakra.

	 Ez a hagyomány fénykorát az 
1930-as években élte egészen a II. vi-
lágháborúig. Az ezt követő fájdalmas 
események egyikét, a kiűzetést kö-
vetően az eleki lakosság nemzetiségi 
összetétele jelentősen megváltozott, 
már csak nagyon kevés sváb fiatal 
élt itt, így sokáig nem vitték tovább 
a hagyományokat,-ezt sem. A Ma-
gyarországi Németek Demokratikus 
Szövetségének megalakulását követő-
en az 1960-as évek elején baráti tár-
saságok, házaspárok újraélesztették, 
megszervezték, hogy ne merüljön 
feledésbe Az 1992-ben alakult Eleki 
Németek Egyesülete a hagyomány 

ápolását célul tűzve alkalmazkodva 
a megváltozott körülményekhez, le-
hetőségekhez, a régi hagyományt úgy 
módosítva, hogy az asszonyok vittek 
tojást a Közösségi Házba, ott kifúj-
ták, felfűzték, a rántotta elfogyasztása 
előtt a férfiak a Putsával bevonultak a 
terembe, és elmondták a kis mondó-
kát, amivel  az elődök tojást gyűjtöt-
tek.

	 2023-ban Egyesületünk lelkes 
férfi tagjai Hoffmann György szer-
vezésében  életre keltették az eredeti 
hagyományt. A társaság felkereste a 
„lányos” házakat, összegyűjtötték a 
rántotta alapanyagait.-és ugyan ezt 
tették ebben az évben is. Tehát el-
mondható, hogy az Eleki Németek 
Egyesülete egy több, mint hat évtize-
dig szunnyadó hagyományt élesztett 
fel és alkotott újra, a hagyományok 
alapjait megtartva, de figyelembe 
véve és alkalmazkodva a jelen kor 
változásaihoz, lehetőségeihez.

Kocsis Józsefné
Eleki Németek Egyesülete, elnök
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Böjt közepe a városi óvodában
Hagyományőrzés

	 A böjt közepe, „Mitte in der Fa-
sta” egy Eleken élő német népszokás. 
Megünneplésére a farsangot követő 
húsvétig tartó 6 hetes nagyböjti idő-
szak közepén kerül sor.

	 Ez a nap mindig szerdára esik. 
Régen szokás volt ezen a napon, hogy 
a legények összeálltak csoportokba és 
a „Puca” babával elindultak a lányos 
házakhoz, ahol a  köszöntésért to-
jást, kolbászt, bort is kaptak. Az ös�-
szegyűjtött tojást kifújták és rántottát 
készítettek belőle, amelybe kolbász is 

került, megszakítva ezzel a böjti idő-
szakot. Ilyenkor beszélgettek, viccet 
meséltek és táncoltak is. A tojásokat 
közben madzagra fűzték, és elvitték a 
főtéren álló kúthoz, Lizi(Rézi) nyaká-
ba akasztották a „láncot.”

	 Ezt az egyedülálló német hagyo-
mányt már évtizedek óta az óvodában 
mi is tartjuk.  Ezen a napon a fiúk a 
csoportról, csoportra járva a Puca 
babával, tojást kérnek. A lányok szí-
vesen adják a tojást, majd táncra is 
perdülünk. Ezután mindenki kifújja 

a tojást, amit láncba fűzve viszünk ki 
a kúthoz, ahol már vár a közönség, 
akiknek eltáncoljuk a német tánca-
inkat. A rendezvényre az iskolák, a 
Nemzetiségi Önkormányzatok és 
Egyesületek tagjai, és a városlakói is 
meghívást kapnak. Nagyon jó érzés 
tudni, hogy ebben a közösségben en�-
nyire fontos a hagyományok ápolása, 
és hogy a gyermekek is részesei lehet-
nek ennek a csodának.

Árvainé Nagy Mónika
óvodapedagógus
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Hagyományőrző locsolkodást tartottak városunkban
HÚSVÉT

	 Kannákkal, népviseletben, nó-
taszóval indultak locsolkodni az ele-
ki táncegyüttesek tagjai. A hagyo-
mányőrző programhoz Szelezsán 
György polgármester is csatlakozott.

	 A hagyományok szerint az Elek 
Táncegyüttes és az Eleki Román Ha-
gyományőrző Táncegyesület tagjaival 
nótaszó kíséretében, lovasfogattal in-
dultunk locsolkodni húsvét hétfőn, 
tette közzé közösségi oldalán városunk 
polgármestere. 

	 Elmondta, hogy örömmel ke-
resték fel a nemzetiségi közösségek, a 
tánccsoportok, a Sarlós Boldogasszony 
Plébánia egyházközösség és a Közös 
Önkormányzati Hivatal azon hölgy 
tagjait, akik várták a locsolólegényeket.

	 Kiemelte, hogy Eleken különös 
figyelmet fordítanak a nemzeti és a 
nemzetiségi hagyományok megőrzé-
sének és megélésének. Vallják, hogy 
ezen értékek megőrzése és továbbadá-
sa a megmaradás záloga. 

	 Végül köszönetet mondott min-
denkinek, aki segítette a húsvéti lo-
csolkodás szép hagyományának újbóli 
felelevenítését!

	 Külön megköszönte a közremű-
ködést az eleki táncegyüttesek tag-
jainak, valamint Popucza György és 
zenekarának, illetve Papp Györgynek 
és Barna Gergelynek a lovasfogat biz-
tosítását, Simonka Renátónak pedig a 
fotózást.

Geszterédiné Megyeri Ágnest köszöntötték 
ELISMERÉS

	 40 év folyamatos munkaviszony után köszöntötték 
Geszterédiné Megyeri Ágnest, az Eleki Közös Önkormány-
zati Hivatal köztisztviselőjét.

	 Geszterédiné Megyeri Ágnest, az Eleki Közös Önkor-
mányzati Hivatal köztisztviselőjét 40 év folyamatos munka-
viszony után nyugdíjba vonulása alkalmából köszöntöttük 
dr. Nagy Sándor jegyzővel – adta hírül kedden Facebook-ol-
dalán Szelezsán György polgármester. 

	 Ismertette: Geszterédiné Megyeri Ágnes 18 éven ke-
resztül példamutatóan szolgálta a közösségüket, települése-
ik lakosságát. Munkájára és segítőkész személyiségére min-
dig számíthattak, a rábízott feladatokat precízen és magas 
szakmai színvonalon végezte. Hangsúlyozta, hogy hálás a 
nyugdíjba vonuló köztisztviselő munkájáért, jó egészséget és 
hosszú, boldog nyugdíjas éveket kíván neki.
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VIRÁGOSZTÁS
ELEKEN

Név: .........................................................................................................................

Lakcím: ...................................................................................................................

Telefonszám: .......................................................................................................

Kérjük, hogy a kivágott igénylő lapot személyesen vagy postai úton 
legkésőbb 2024. május 5-ig juttassa el az 5742 Elek, Gyulai út 2. szám 
alatt található Városháza titkárságára.

A fenti virágosztással kapcsolatosan felvett adatainak kezelésére vonatkozó szabályok a www.elek.hu oldalon a 
következő linken érhetők el:  

http://elek.hu/qb/qb_letoltes/viragoszt_adatkezel.pdf

JELENTKEZÉSI LAP

Virágcsomagot igényelni lehet az elekiujsag@gmail.com e-mail 
címen, valamint a 06 80 18 01 01-es telefonszámon is.

Az egynyári cserepes virágokat csak a határidőben leadott igénylők számára 
tudjunk biztosítani.

VIRÁGOSZTÁS
ELEKEN

Az idei évben is megszervezzük a hagyományos 
tavaszi virágosztást.    

Az akcióra kizárólag eleki lakosok 
jeletkezhetnek, háztartásonként egy 
növénycsomag igényelhető.

Jelentkezni április 30-ig lehet az 
igénylő nevének, címének és telefonos 
elérhetőségének a megadásával. 

A virágok átvétele személyesen történik a 
lakcímkártya felmutatását követően az alábbi 
időpontokban és helyszínen:

2024. május 15. (szerda) 14:00 - 18:00-ig
Reibel Mihály Városi Művelődési Ház   

2024. május 16. (csütörtök) 14:00 - 18:00-ig
Reibel Mihály Városi Művelődési Ház

Az egynyári cserepes virágokat csak a 
határidőben leadott igénylők számára 
tudjunk biztosítani.

Szelezsán György
polgármester

Tisztelettel:

A fenti virágosztással kapcsolatosan felvett adatainak kezelésére vonatkozó szabályok a www.elek.hu oldalon a következő 
linken érhetők el:  

http://elek.hu/qb/qb_letoltes/viragoszt_adatkezel.pdf

ÉLJENEK A LEHETŐSÉGGEL!

Virágcsomagot igényelni lehet az 
elekiujsag@gmail.com e-mail címen, 
valamint az Elek az Én Városom Magazin 
áprilisi számában található szelvény 
visszaküldésével, illetve a 06 80 18 01 01-es 
telefonszámon.

TISZTELT ELEKIEK!

A jelentkezés feltételei:

Jelentkezzen Ön is és takarítsa meg éves szinten
a fűtési költségei 30 %-át!

INGYENES
Padlásfödém
Szigetelési
Program
minden eleki
háztartás
számára!

Elek Város Önkormányzata és az Easy Energy Kft. együttműködése jóvoltából.

Járható födém.

A födém statikailag alkalmas a 
kivitelezésre.

Az ingatlan tulajdonosa jelentkezhet a 
programra, aki majd írásban hozzá is járul 
a telepítéshez.

A tulajdonos egyéb támogatást nem vett 
igénybe födémszigeteléshez. 

A jelentkezéshez szükséges
elsődleges adatok:

Az ingatlan címe, helyrajzi száma, 
építésének éve és alapterülete.

Az ingatlan tulajdonosának neve, 
telefonszáma és email címe.

Keressen bennünket bizalommal, hogy 
segíthessünk!

Szelezsán György
polgármester

titkarsag@elek.hu 

Városháza
5742 Elek, Gyulai út 2.

66/240-411
Jelentkezés
az alábbi
elérhetőségeken
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Továbbra is Barna Attila a 
Naplemente Idősek Otthona vezetője 

KINEVEZÉS

	 A március 25-i képviselő-testületi ülésen egyhangú 
szavazással biztosítottuk támogatásunkról intézményveze-
tő urat, és neveztük ki az intézmény vezetésére újabb 5 éves 
időtartamra. 

	 Barna Attila 2019. február 1. napjától az intézmény ve-
zetője, akinek vezetői kinevezése a Naplemente Idősek Ott-
hona alapítói okirata alapján 5 évig, azaz 2024. január 31. 
napjáig szólt. Az alapító okirat kimondja, hogy az intézmény 
vezetőjét Elek Város Önkormányzata Képviselő-testülete ne-
vezi ki nyilvános pályázati eljárás útján.

	 Az intézményvezetői pályázatot a jogszabályoknak 
megfelelően írtuk ki, és bíráltuk el. Ezúton is hálásan kö-
szönöm az otthon lakói és dolgozói felé mutatott empatikus 
és kiváló szakmai munkáját, valamint kívánok nagyon jó 
egészséget és további szakmai sikereket. Szívből gratulálok 
a kinevezéshez!

Szelezsán György
polgármester
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Megtették a városi keresztutat Eleken
HAGYOMÁNYTEREMTÉS

	 Nagypénteken immár negyedik 
alkalommal szervezte meg Eleken a 
Sarlós Boldogasszony Plébánia egy-
házközössége a városi keresztutat, 
amelyhez évről évre egyre többen 
csatlakoznak.

	 „Hálatelt szívvel köszönöm Fa-
zakas Gusztáv plébános úrnak és az 
egyházközösség minden tagjának azt, 
hogy rendszeresen megszervezik a ke-
resztutat, amelyen 15 stációt végigjárva 
elmélkedünk és emlékezünk Krisztus 
kínszenvedésére és kereszthalálára, majd 
a feltámadására” – írta közösségi oldalán 
Szelezsán György polgármester.

Kokárdát kaptak az eleki iskolások

	 Az Együtt Elekért Nyugdíjas 
Klub lelkes tagjaival megálmodtuk, 
hogy idén minden eleki iskolába járó 
gyermek számára kokárdát varrunk, 
amely nem jelentett mást, minthogy 
közel 400 kokárdát kellett elkészíte-
nünk.

	 Nagy örömmel és lelkesedéssel 
készültek a három színű nemzeti szim-
bólumok, melyet személyesen vittünk 
el mindkét helyi általános iskolába.

	 Megható volt látni, hogy a városi 
megemlékezésen is büszkén viselték a 
gyerekek az általunk készített kokárdát 
és reméljük, hogy mindig emlékezni 
fognak rá, hogy tőlünk kapták azt!

	 Hálásan köszönöm Balázs Imré-
né, Csökmei Istvánné, Dán Ferencné, 
Jámborné Simo Mária, Kecskeméti Já-
nosné, Koszta Jánosné, Leiszt György-
né, Lőrincz Dávidné, Marosán Ilona, 
Pap Józsefné, Rocskár Jánosné, Szabó 

Sándorné, Tóbiásné Köblös Veronika, 
Uhrin Tamásné, Vizi Erzsébet, Simon-
ka Renátó és Veres József áldozatos 
munkáját!

	 Mindkét iskolának köszönjük a 
szívélyes vendéglátást, a Dr. Mester 
György Általános Iskola diákjainak 
pedig külön köszönjük a szívmelenge-
tő ajándékot!

Kecskés Andrea
Klub vezető

AJÁNDÉK
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SÍREMLÉK
KÉSZÍTÉS 
AKCIÓ!

Bővített telepünkön óriási választékban 
tekintheti meg árukészletünket.

Minőségi gránit síremlékek korlátlan ideig garanciával. 
Különleges, egyedi profilmart síremlékek

nagy választékban. 
Konyhapult, ablakpárkány igény szerint.

Tel.: 06 30 209-4357
Lőkösháza, Toldi u. 3/A.

37 éve működő vállalkozás garanciával!
Corvus-Kora Róbert • corvus-classica@freemail.hu • facebook.com/robert.corvuskora

Elismerésben 
részesült 

Mátráné Mester 
Klára

HAGYOMÁNYTEREMTÉS

	 A március 8-án megtartott 10. 
Magyar-Német Iskolaszövetségek 
(BundesUngarndeutscherSchulferei-
ne =BUSCH) budapesti Osztrák Kul-
turális Fórumán az Eleki Németek 
Egyesületének tagja, Mátráné Mester 
Klára dr. Karl Vargha (dr. Varga Ká-
roly) díjban részesült.

	 A BUSCH elnöksége a rangos és 
kitüntető elismerést a magyar-német 
kulturális örökség megőrzése és to-
vábbadása terén végzett több évtizedes 
önzetlen, fáradhatatlan munkájáért, 
a német nyelv oktatásáért, tanári te-
vékenységéért adományozta Mátráné 
Mester Klárának.

Szívből gratulálok és köszönöm az 
egyesületünknek nyújtott sok támoga-
tást és segítséget.

Kocsis Józsefné elnök
Eleki Németek Egyesülete

Lehár
Zenés játék Lehár Ferenc életéről

Rendezte: Benkő Géza 
Színpadra alkalmazta: Varga Emese

2024.
ÁPRILIS

REIBEL MIHÁLY VÁROSI MŰVELŐDÉSI HÁZ
Elek, Kossuth u. 13.

Időtartam: 75 perc szünet nélkül

Belépő: 2 700 Ft 
Jegyek elővételben és a helyszínen is megvásárolhatók19:00 óra

19.
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Tiszta udvar,
Rendes ház

Tisztelt Lakosság!
Kezdeményezésemre Elek Város 
Önkormányzata az idei évben először felhívást 
tesz közzé a „TISZTA UDVAR, RENDES HÁZ”
elismerő cím elnyerésére.

A „Tiszta udvar, rendes ház” elismerő címre 
pályázhat, aki Elek közigazgatási területén lévő 
lakóingatlan tulajdonosa vagy használója, de 
ajánlást bárki tehet.  A címet évente legfeljebb 
5 pályázó nyerheti el.

Az elismerés formája a „Tiszta udvar, rendes 
ház” feliratú, 25 cm x 12 cm nagyságú, a 

település címerét is ábrázoló, falra szerelhető 
tábla. A címet elnyerők emellett 
ajándékcsomagban részesülnek. 

A táblát az elismerő címmel érintett 
lakóingatlannak a közterület felé eső 
homlokzatára kell rögzíteni. 

Elek Város Önkormányzata által felkért 
szakmai zsűri, helyszíni szemle után dönt az 
elismerő cím adományozásáról. A szemlék 
előre egyeztetett időpontban történnek.

Jelentkezési határidő: 2024. május 05.

A cím elnyerésére jogosult:
az a lakóingatlan-tulajdonos vagy -használó, akinek az ingatlanán található épület, családi ház,
házrész, tanya, kert, udvar harmonikusan és esztétikusan illeszkedik a környezetéhez.

Nagy tisztelettel várjuk a jelentkezéseket!
Szelezsán György

polgármester

Jelentkezni lehet
írásban a titkarsag@elek.hu email címen, személyesen a Városháza titkárságán
vagy a 06 66 240 411-es telefonszámon.

az a lakóingatlan-tulajdonos vagy -használó, akinek az ingatlanán található épület, családi ház,
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Bölcsődei és mini Bölcsődei beiratkozás
Tisztelt Szülők!

A gyermekek védelméről és gyámügyi 
igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. tör-
vény 42. § (1) szerint:” A bölcsőde a 
családban nevelkedő 3 éven aluli gyer-
mekek napközbeni ellátását, szakszerű 
gondozását és gyermek bölcsődei ne-
velését biztosító intézmény.

A bölcsődei felvételnél előnyben kell 
részesíteni Gyvt. 43 (3)

• ha a gyermek szülője, más törvényes 
képviselője a felvételi kérelem benyúj-
tását követő 30 napon belül igazolja, 
hogy munkaviszonyban vagy munka-
végzésre irányuló egyéb jogviszony-
ban áll 

• a rendszeres gyermekvédelmi ked-
vezményre jogosult gyermeket,

•  a három vagy több gyermeket neve-
lő családban élő gyermeket,

• az egyedülálló szülő által nevelt 
gyermeket

• védelembe vett gyermeket.

• előjegyzésben felvett gyermek;

•  a településen lakóhellyel, ennek hiá-

nyában tartózkodási hellyel rendelke-
ző gyermek;

Az eleki gyermeket a 2024/2025. 
bölcsődei nevelési évre a szülő/törvé-
nyes képviselő személyesen írathatja 
be a  IV számú óvodában, 5742 Elek, 
Táncsics utca 22/A.  szám alatt.

A beiratkozás időpontja:

2024. április 24. (szerda) 8.00-16.00 óra

2024. április 25. (csütörtök) 8.00-16.00 óra

A bölcsődei beíratáshoz szükséges do-
kumentumok az alábbiak:

• a gyermek személyazonosítására al-
kalmas, a gyermek nevére kiállított 
személyi azonosítót

• a lakcímét igazoló hatósági igazolvány

• TAJ kártyája

• a születési anyakönyvi kivonat

• a szülő személyi azonosító és lakcí-
met igazoló hatósági igazolvány,

• a gyermek esetleges betegségét, sa-
játos nevelési vagy speciális igényét 
igazoló szakvélemény, orvosi igazolás;

• a sajátos nevelési igenyű gyermeke-
ket nevelő óvodába való felvételhez a 
szakértői és rehabilitációs bizottság 
javaslata;

• elvált, illetve élettársi viszonyban élő 
szülők esetén a szülői felügyelet jogát 
igazoló hivatalos dokumentum;

• nem magyar állampolgár esetén a 
gyermek státuszát igazoló dokumen-
tum, továbbá a szülőnek igazolnia kell 
azt, hogy milyen jogcímen tartózko-
dik a gyermek Magyarország területén 
(Nkt. 92. §);

	 A döntésről az intézményveze-
tő –a felvétel esetén- 10 napon belül, 
írásban értesíti a szülőt/törvényes 
képviselőt. A kérelem elutasítására 
vonatkozó döntését határozati for-
mában közli. Az intézményvezető 
döntése ellen a kézhezvételtől számí-
tott 8 napon belül észrevételnek van 
helye, melyet a fenntartóhoz kell be-
nyújtani. Az észrevételről a fenntartó 
határozattal dönt.

Tisztelettel:
Wittmann-né Abonyi Mónika

igazgató-helyettes

Óvodai beiratkozás
Tisztelt Szülők!

	 A nemzeti köznevelésről szóló 
2011. évi CXC. törvény hatályos ren-
delkezése szerint a gyermeknek abban 
az évben, amelynek augusztus 31. nap-
jáig – tárgyévben 2024. augusztus 31. 
– a harmadik életévét betölti, a nevelé-
si év kezdő napjától legalább napi négy 
órában óvodai foglalkozáson kell részt 
vennie. 

	 Óvodába kell jelentkeznie min-
den olyan kisgyermeknek, aki harma-
dik életévét 2024. augusztus 31. napjá-
ig betölti.

	 Óvodába jelentkezhetnek a fenn-
maradó szabad kapacitás erejéig azok 
a kisgyermekek, akik a 2011. évi CXC. 
törvény a nemzeti köznevelésről 8. § 

(1) bekezdése alapján a harmadik éle-
tévüket a felvételtől számított fél éven 
belül betöltik.

	 Szülői teendők a gyermek óvoda-
kezdésének elhalasztásával kapcsola-
tos engedélyeztetés kérelmezése:

„A hatályos jogszabályi rendelkezések 
alapján a szülők – legkésőbb a tárgy-
év április 15.-éig benyújtott – kére-
lemben kérelmezhetik a területileg 
illetékes Járási Hivatalnál gyermekük 
óvodakezdésének halasztását. A Já-
rási Hivatal a szülői kérelem alapján, 
a gyermek jogos érdekeit szem előtt 
tartva felmentheti a gyermeket az 
óvodai foglalkozáson történő részvétel 
alól annak az évnek az augusztus 31. 
napjáig, amelyben a gyermek a negye-
dik életévét betölti, ha ezt a gyermek 

családi körülményei, sajátos helyzete 
indokolja. A kérelem benyújtásával 
kapcsolatban forduljanak a lakóhe-
lyük alapján területileg illetékes Járási 
Hivatalhoz.”

	 A szabálysértésekről, a szabály-
sértési eljárásról és a szabálysértési 
nyilvántartási rendszerről szóló 2012. 
évi II. törvény 247.§-a értelmében az 
a szülő vagy törvényes képviselő, aki a 
szülői felügyelete vagy gyámsága alatt 
álló gyermeket kellő időben az óvodá-
ba nem íratja be, nem kér felmentést, 
vagy külföldi tartózkodásáról nem 
nyilatkozik szabálysértést követ el.

Az intézményünkben az Alapító Ok-
irat alapján román és német nemzeti-
ségi nevelés folyik.
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A nemzet köznevelésről szóló 2011. 
évi CXC törvény (továbbiakban Nkt.) 
83. § (29) bekezdésének b) pontja sze-
rint

„A fenntartó

b) dönt az óvodába történő jelentkezés 
módjáról, az óvodai általános felvételi 
időpontról, az óvoda heti és éves nyit-
vatartási idejének meghatározásáról,”

Az eleki gyermeket a 2024/2025. óvo-
dai nevelési évre a szülő/törvényes 
képviselő személyesen írathatja be a 
IV számú óvodában, 5742 Elek, Tán-
csics utca 22/A.  szám alatt.

Beiratkozás időpontja:

2024. április 22. (hétfő) 8.00-16.00 óra

2024. április 23. (kedd) 8.00-16.00 óra

Az óvodai beíratáshoz szükséges do-
kumentumok az alábbiak:

• a gyermek személyazonosítására al-
kalmas, a gyermek nevére kiállított 
személyi azonosítót

• a lakcímét igazoló hatósági igazol-
vány

• TAJ kártyája

• a születési anyakönyvi kivonat

• a szülő személyi azonosító és lakcí-
met igazoló hatósági igazolvány,

• a gyermek esetleges betegségét, sa-
játos nevelési vagy speciális igényét 
igazoló szakvélemény, orvosi igazolás;

• a sajátos nevelési igenyű gyermeke-
ket nevelő óvodába való felvételhez a 
szakértői és rehabilitációs bizottság 
javaslata;

• elvált, illetve élettársi viszonyban élő 
szülők esetén a szülői felügyelet jogát 
igazoló hivatalos dokumentum;

• nem magyar állampolgár esetén a 
gyermek státuszát igazoló dokumen-
tum, továbbá a szülőnek igazolnia kell 
azt, hogy milyen jogcímen tartózko-
dik a gyermek Magyarország területén 
(Nkt. 92. §);

Ezt követően, a férőhelyek ismereté-
ben az intézmény vezetője határozatot 
hoz a jelentkezés elfogadásáról vagy 
elutasításáról (másik telephelyre tör-
ténő irányításáról), melyről értesíti a 
szülőket. Az óvoda, a jelentkezési la-
pon feltüntetett adatok alapján berög-
zíti a Köznevelés Információs Rend-
szerébe (KIR) a beiratkozás tényét, 
melynek eredményeképpen a gyermek 
jogviszonya létrejön.

Tisztelettel:

Wittmann-né Abonyi Mónika

igazgató-helyettes
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Bemutatkozik a 
Dr. Mester György 
Általános Iskola
	 Iskolánk fő profilja a német nem-
zetiségi nyelv oktatása, az angol nyelv 
oktatása mellett. A gyermekek játékos 
formában tanulják meg a német nyel-
vet, jól képzett pedagógusaink segít-
ségével. Lakatos–Szabó Ágnes német 
nemzetiségi szakos tanító lesz a leendő 
első osztályosaink osztályfőnöke, aki 
nagy szeretettel várja a gyermekeket, 
hogy tanítsa az alsó tagozatosainkat a 
német nyelvre. Több német versenyen 
is eredményesen szerepelnek tanuló-
ink minden évben, iskolánk jó kapcso-
latot ápol a német nemzetiségi önkor-
mányzatokkal és egyesületekkel is.
	 A Dr. Mester György Általános 
Iskola továbbtanulási mutatója rend-
kívül jó, nyolcadikos tanulóink beke-
rülnek a nívósabb középiskolákba is. 
Évről évre jobb eredményeket érnek 
el ballagóink a középiskolai felvételin, 
majd bekerülve sikeresen helytállnak. 
Iskolánkban biztosítva van a szakos el-
látottság szakmailag magasan képzett 
pedagógusainkkal. A tapasztalt kol-
légák mellett fiatalabbakkal is gazda-
godtunk az évek során, 18 fő pedagó-
gusunk van, ahol a rutin mellé fiatalos 
lendület is párosul. 
	 Iskolánk iskolaotthonos formá-
ban működik az alsó tagozaton, mely 
lehetővé teszi a délelőtti tanórákon 
tanultak délutáni gyakorlását. A felső 
tagozaton lehetőség van tanulószo-
ba igénylésére. Különböző táborokat 
szervezünk, napközis tábort, balatoni 
Erzsébet tábort, ahol izgalmas prog-
ramokkal teli hetet tölthetnek el ta-
nulóink tanári kísérettel, de sikeresen 
pályáztunk Erdélyi Erzsébet táborra és 
őszi ottalvós táborokra is.
	 Különböző programokkal szí-
nesítjük tanulóink életét a minden-
napokban a tanulás mellett: állatok 
világnapja, egészséges életmód-, fenn-
tarthatósági-, digitális- és pénz7 téma-
hét, gyümölcsnap, Márton napi prog-

ramok, mézes reggeli, Mikulás délután, 
karácsonyi műsor, farsang, anyák nap-
ja, nyílt nap, családi nap, nemzetiségi 
vetélkedő, víz világnapja, Magyar Di-
áksport Napja, Parasport Nap, színház, 
sportnap, kirándulások…
	 Évek óta hagyomány iskolánkban 
az ovi-suli program, mely sikerrel mű-
ködik, az óvodás gyermekek szívesen 
látogatják iskolánkat. Részt veszünk 
az országos Lázár Ervin Programban, 
mely kulturális élményben részesíti 
sok iskola tanulóit: cirkuszba, színház-
ba, bábszínházba, múzeumba látoga-
tunk el segítségével. Úszásoktatásra is 
van lehetőségük tanulóinknak minden 
év tavaszán.
	 Néptánc oktatás is működik Gera 
Krisztina vezetésével, az Elek Tánc-
együttes tagjai iskolánk növendékeiből 
kerültek ki. Ők azok, akik Elek vá-
ros kulturális programjainak állandó 
résztvevői, szereplői. A Gyulai Alap-
fokú Művészeti Iskola keretén belül 
zongora, néptánc és képzőművészeti 
oktatás is elérhető iskolánkon belül. A 
városi rendezvényeken gyakran sze-
repelnek iskolánk tanulói színvonalas 
produkciókkal, megemlékezésekkel. 
Fontosnak tartjuk a hagyományok 
őrzése mellett a mai kor technikai is-
mereteinek átadását is. Rendelkezünk 
Lego robotokkal, drónokkal, tabletek-
kel, interaktív táblákkal. interaktív pa-
nelekkel.
	 Iskolánkban egyedülálló szakma-
ilag elismert Íjász Suli Program műkö-
dik Duró Lajos kollégánk vezetésével. 
A tanulók a mindennapos testnevelés 
tantárgyon belül heti 1-1 órában íjász-
kodnak, az edző által kinevelve belő-
lük a jövő országos és nemzetközi baj-
nokait. Az erre a célra kialakított íjász 
terem mellett zeneterem és pingpong 
terem is várja a gyerekeinket. 
	 Iskolánk egyesületének, az Eleki 
Diák Sportegyesület tagjait benevez-
zük a Magyar Diáksport Szövetség 
által szervezett Diákolimpia különféle 
sportági versenyeire: mezei futás, tor-
na, labdarúgás, futsal, asztalitenisz, 

ahol sikeresen helytállnak. Tornásza-
ink az ,,Év sportolója” díjat is megkap-
ták az idén 2023.év utánpótlás csapata 
kategóriában, ami elismerés felkészí-
tőjük, Szelényi Zsanett pedagógusunk 
számára is, továbbá az is, hogy polgár-
mesteri elismerésben részesült edzői 
tevékenységéért.
	 Kiemelném az iskolánkban jól 
működő Szülői Munkaközösséget, a 
szülőkre bármikor számíthatunk, ha 
segítség kell a gyermekek érdekében, 
legyen az farsang vagy Télapó délután, 
kirándulás.
	 A tanulóink körében nagyon nép-
szerű a tanulóinkból szerveződő Diá-
könkormányzat, szívesen vesznek részt 
Szelényi Zsanett DÖK elnök vezetésé-
vel a különböző programok szervezé-
sében, lebonyolításában. Iskolánk több 
civil szervezettel is jó kapcsolatot ápol, 
pl.: Velek Vezér Hagyományőrző Íjász 
Egyesület, Eleki Diák Sportegyesület, 
Csabai Állatvédő Közhasznú Egyesület.
	 A 2024-2025-ös tanévben Laka-
tos-Szabó Ágnes német nemzetiségi 
tanító néni lesz a leendő első osztályo-
saink osztályfőnöke, aki nagy szeretet-
tel várja a gyermekeket!
	 Iskolánkban tapasztalt kollé-
gákkal, fiatalos lendülettel, a tanulók 
érdekeit szem előtt tartva, családias, 
szeretetteljes légkörben dolgozunk a 
mindennapokban azon, hogy min-
denki jól érezze magát a Dr. Mester 
György Általános Iskolában.
Gyere te is a Dr. Mester György Általá-
nos Iskolába, légy te is Mesteres diák!
Nyílt nap: 2024. március 25. (hétfő) 9 
óra, szülői értekezlet a leendő első osz-
tályos tanulók szülőinek: 2024. márci-
us 25. (hétfő) 17.00 óra
Elérhetőségeink: 
Elek, Lőkösházi út 17.-19.; honlap: 
drmester.wordpress.com; FaceBook: 
https://www.facebook.com/profile.
php?id=100065418042547; email: 
drmesteriskola@gmail.com
telefon: 0666/240-531

Hírek a Dr. Mester György Általános Iskolából
HÍREK, ESEMÉNYEK
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Lakatos-Szabó Ágnes 
,,A gyermekek különböző virágok, akik 
együtt gyönyörű kertté teszik a világot!”

	 Lakatos-Szabó Ágnes vagyok, né-
met nemzetiségi tanítóként végeztem a 
PTE IGYFK tanító szakán. 

	 10 éve vagyok 
az eleki Dr. 
Mester György 
Általános Is-
kola tantestü-
letének tagja, 
aminek azért is 
örülök nagyon, 
mert egykor 
elekiként én 

is ennek az iskolának a tanulója vol-
tam, és olyan biztos alapokra tehettem 
szert, amivel aztán később sikeresen 
megálltam a helyem az életben. Na-
gyon szeretek a Dr. Mester György 
Általános Iskolában dolgozni, mert 

mindennap tartogat számunka egy 
új lehetőséget, sok nevetést, fejlődést. 
Édesanyaként most már én is tudom, 
hogy milyen fontos és lényeges az, 
hogy gyermekünk a lehető legjobban 
érezze ott magát, ahol a napjai nagy 
részét fogja eltölteni. Úgy vélem ez az 
intézmény kiválóan megfelel erre a 
célra. Jómagam, és a kollégáim is, arra 
törekszünk, hogy az elsősök könnyen 
és zökkenőmentesen tudjanak minél 
hamarabb beilleszkedni az iskolai, va-
lamint az osztályközösségbe. Fontos-
nak tartom, hogy a gyerekek örömmel 
jöjjenek az iskolába, szívesen, jó kedv-
vel tanuljanak, élmény legyen szá-
mukra az itt eltöltött idő. Törekszem a 
szülőkkel való együttműködő, őszinte, 
bizalommal teli kapcsolat kialakításá-
ra. Célom, hogy a segítségükre legyek 
ebben az új, feladatokkal teli, izgalmas 
élethelyzetben. Német óráimra főként 
a játékosság, az élményközpontúság 
jellemző, folyamatosan szem előtt tart-

va a gyerekek életkori sajátosságait is. 
Tanulóinkkal számos német versenyen 
vettünk részt, ahonnan rengeteg él-
ménnyel és szép eredményekkel tér-
tünk haza. A tanítás-tanulási folyamat 
során gyakran használom a digitális 
tartalmakat és eszközöket, főként a te-
vékenykedtetés sikeressége érdekében. 
Továbbképzésekkel igyekszem magam 
folyamatosan fejleszteni, új módsze-
reket és eszközöket megismerni és 
alkalmazni a tanóráim során. Mun-
kám során igyekszem megteremteni 
a nyugodt, szeretetteljes légkört ab-
ban az osztályban, ahol éppen tanítok. 
Év közben ajándékozott meg a sors a 
mostani negyedikesekkel, akik mára 
már okos, és összetartó kiskamaszok-
ká váltak, így tovább engedjük őket 
szárnyaik bontogatására. A helyük-
re várjuk leendő szárnyalni vágyó kis 
,,gólyáinkat”.

LEGYÉL TE IS MESTERES DIÁK!

Ismét Ovi-suli
	 A nagycsoportos óvodásokat 
vártuk március hónapban többször is 
ovi-suli foglalkozásra iskolánkba.

A leendő első osztályosok tanító né-
nije, Lakatos-Szabó Ágnes német 
nemzetiségi tanítónk matematika és 
környezetismereti foglalkozást tartott, 
majd Gera Krisztina néptánc pedagó-
gusunk invitálta néptáncra és mozgás-
ra a gyermekeket.

A nagycsoportos óvodások jól érezték 
magukat iskolánkban, ajándékkal is 
kedveskedtünk nekik.

Köszönjük az óvó néniknek és a dajka 
néniknek, hogy elkísérték a gyermeke-
ket, továbbá Elek Város Önkormány-
zatának a gyermekek szállítását.

Úszásoktatás az idén is!
	 A Dr. Mester György Általános 
Iskola tanulói az idén is úszásoktatás-
ban részesülnek tavasszal. A 3. és 5. 
osztályos tanulóink április-május-jú-
nius hónapban vesznek részt Gyulai 
Várfürdőben az oktatáson. 

Köszönjük a Gyulai Tankerületi Köz-
pont támogatását!
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VERSENYEK: 8. osztályos tanuló-
inkból álló 3 fős csapatunk (Gál Po-
lett, Zalai Bíborka, Ferenczi Gergő) a 
battonyai Lucian Magdu Román Ál-
talános Iskola által szervezett román 
népismereti versenyen vett részt feb-
ruár végén, ahol a csapat különdíjban 
részesült. Gratulálunk nekik!

	 Február 23-án Békéscsabán a Pe-
tőfi Utcai Általános Iskolában rendez-
ték meg a Bendegúz matekÁsz Orszá-

gos Matematikai Verseny vármegyei 
fordulóját, amelyen iskolánkból Hor-
váth Balázs 3. osztályos tanulónk vett 
részt. Gratulálunk neki! Izgalommal 
várjuk az eredményt. Felkészítő: Jova 
Daniella

	 Gál Polett Lenke 8. és Szelényi 
Ernő Tamás 7. osztályos tanulóink 
március 7-én vettek részt „Ki a mes-
ter két keréken?” kerékpáros KRESZ 
versenyen a Gyulai Rendőrkapitánysá-
gon. Első körben egy 15 kérdésből álló 
KRESZ tesztet töltöttek ki, majd a Pro-
hászka Zsolt Városi Tornacsarnokban 
egy ügyességi kerékpárpályát teljesítet-
tek. A versenyen Gál Polett előkelő III. 
helyezést ért el. Gratulálunk nekik és 
a felkészítő pedagógusnak, Szelezsán 
Gergő tanár úrnak!

	 OVI-SULI Február 28-án került 
sor első Ovi-Suli foglalkozásunkra, 
melyet annak érdekében szervezünk 
minden évben, hogy az óvodából 
ballagó gyermekek egy játékos fog-
lalkozás keretében ismerjék meg is-
kolánkat, illetve a leendő elsős taní-
tónéniket. Kármen néni szeretettel 
fogadta a gyerekeket, elhozta a gitár-
ját, amellyel jó hangulatot teremtett. 
Egy kis kreatív foglalkozás keretében 
Ági nénivel bohócot készítettek, majd 
az iskola 4. osztályos tanulói előadták 
nekik a farsangi műsorukat. Kis aján-
dékkal is kedveskedtünk az ovisoknak.
Köszönjük a Szülőknek, hogy ilyen so-
kan engedélyezték gyermekük részvé-
telét, a gyermekek lelkesen vettek részt 
a feladatokban.

	 Mărțişor Idén is feltűzték isko-
lánk fiú tanulói és férfi pedagógusai 
lány diákjaink és női kollégáink ruhá-
jára a „márciuskát”, mely a román ha-
gyományok szerint a tavasz ébredését, 
köszöntését és a szeretetet jelképezi. 
Az ünnepségen Cara Annamária ta-
nítónő tartott egy érdekes előadást a 
Mărțişor történetéről. Megtisztelte je-
lenlétével rendezvényünket Szelezsán 
György, Elek város polgármestere. Az 
idei évben tanulóink részére az Eleki 
Román Nemzetiségi Önkormányzat 
ajándékozta a „márciuska” kitűzőket, 
a pedagógusok részére pedig Camelia 
Maria Birta, melyet nagyon szépen kö-
szönünk!

	 Március 11-én iskolánk 7-8. osz-
tálya tanulmányi kiránduláson járt 
Kétegyházán, ahol megtekintették a 
román tájházat Zombai tanárnő segít-
ségével, valamint jártak a román temp-
lomban és az iskolában is.

	 Az 1848/49-es forradalom és 
szabadságharc hőseire emlékeztünk 
március 14-én 7. osztályos tanulóink 
közreműködésével, akik szép műsort 
adtak elő. Szereplők: Forgács Tamara, 
Krisán Alina, Rövid Fruzsina, Nagy 
Hanna, Balog Szilvia és Andrási Le-
vente. Ugyanezen a napon a forrada-
lom és szabadságharc emlékére 7. és 
8. osztályos tanulóink egy Szabadulós 
játékban „A Reibel-erőd fogságában” 
vettek részt. A gyerekek nagyon él-
vezték a feladatokat, és sok új infor-
mációval gazdagodtak. Köszönjük a 
szervezést a Reibel Mihály Művelődési 
Háznak és Fodor György tanár úrnak!

(Összeállította: Popuczáné Mag Judit) 

Hírek az Eleki Román Általános Iskolából
HÍREK, ESEMÉNYEK
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Májusfa
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és

2024. április 29.

Fáklyát korlátozott számban biztosítunk!

Támogató: Elek Város Önkormányzata

A cigány,- a német,- a román,- és a 
szlovák nemzetiségi önkormányzatok 
és a nemzetiségi egyesületek 
szeretettel meghívják és várják Önöket 
a 18:30 órától kezdődő fáklyás 
felvonulásra és ünnepélyes májusfa 
állításra.

Indulás 18:30 órakor a Római 
Katolikus Temetőtől, majd 19:00 
órakor ünnepélyes májusfa állítás 
a Sarlós Boldogasszony-templom 
előtt. Innen indulunk tovább az utolsó 
állomásra, a Sportpályára.
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Év Sportolója Díjátadó Gála és Sportbál
SPORT

	 Elek Város Önkormányzata már-
cius 9-én immáron harmadik alka-
lommal rendezte meg az Év Sportoló-
ja Díjátadó Gálát és az azt követő bált. 

	 A rendezvényt az Eleki Diák 
Sportegyesület tornászainak fantaszti-
kus bemutatója nyitotta meg, hálásan 
köszönjük. A rendezvény elsődleges 
célja a helyi sportélet és sportközös-
ségünk megerősítése, a városunkban 
élő, itt eredményeket elérő sportolók, 
csapatok díjazása, teljesítményük érté-
kelése és méltó elismerése.

	 Fontosnak tartjuk megszólítani és 
elismerni azon személyeket, cégeket, 
támogatókat, akik eddig is ott voltak 
a csapataink mögött, illetve a jövőben 
szeretnék a helyi sportélet ügyét, fej-
lesztési céljainkat és a sportinfrastruk-
turális és innovációs törekvéseinket 
aktívan és önzetlenül is támogatni.

	 Az eleki sporttársadalmat ün-
nepeltük. A sikeres edzőket, sporto-
lókat, segítőket és támogatókat, szü-
lőket, nagyszülőket, mindenkit, aki 

tesz azért, hogy jó sportközösségek 
legyenek városunkban. Megtisztelő 
számunkra, hogy elfogadta a meghívá-
sunkat a rendezvényre a gyermekkorát 
Eleken töltő Kelemen Endre az Eötvös 
Lóránd Tudományegyetem Pedagógia 
és Pszichológiai Kar Testnevelési és 
Sportközpont nyugalmazott egyetemi 
docense, többszörös Európa bajnoki 
dobogós, előolimpiai helyezett és ma-
gyar bajnok atléta, magasugró. Szintén 
rendkívül megtisztelő, hogy az eleki 
Fodor Milán a Vasas Magyar Válo-
gatott bokszolója is velünk ünnepelt. 
Mindketten Eleken ismerkedtek meg 
a sportáguk alapjaival, innen indult el 
sikeres pályájuk. Példájuk bizonyítja, 
hogy ebből a kisvárosból is el lehet jut-
ni a legmagasabb szintre, példaképek 
mindannyiunk számára. 

	 Az idei évben tíz kategóriában 
hirdettünk kitüntető címeket, melyek-
ről a határidőben beérkezett felter-
jesztéseket megvizsgálva az Ügyrendi, 
Társadalmi Kapcsolatok, Kulturális és 
Sport Bizottságának javaslatára Elek 

Város Önkormányzatának képvise-
lő-testülete döntött. 

	 Az eleki sportolók a mögöttünk 
hagyott évben is rengeteg szép sikert 
értek el, az idei évben sem volt könnyű 
dolga a testületnek.

A 2023-as év női sportolója: 
Balázsné Sütő Beatrix a Velek Vezér 
Hagyományőrző Íjász Egyesület spor-
tolója.

A 2023-es év férfi sportolója:
Hegedűs István a Velek Vezér Hagyo-
mányőrző Íjász Egyesület sportolója. 

A 2023-es év edzője: 
Bálint György az Eleki Utánpótlás 
Sportegyesület utánpótlás edzője. 

A 2023-as év csapata:
A Velek Vezér Hagyományőrző Íjász 
Egyesület Európa-bajnokságon kiváló 
eredményeket elérő csapata.

A 2023-as év utánpótlás csapata:
Az Eleki Diák Sportegyesület tornász 
csapata.
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A 2023-as év női utánpótlás sporto-
lói, megosztva: 
Krisán Jázmin Lujza a Gyulai Amazo-
nok csapatának a sportolója.

Poptyilikán Kincső a Velek Vezér Ha-
gyományőrző Íjász Egyesület sporto-
lója.

A 2023-as év férfi utánpótlás sporto-
lója:
Ferenczi Gergő a Velek Vezér Hagyo-
mányőrző Íjász Egyesület sportolója.

A 2023-as év egyesülete:
Az Eleki Utánpótlás Sportegyesület.

A 2023-es év senior férfi sportolója:
Kecskeméti János az Eleki Asztalite-
nisz Sportegyesület versenyzője.

Elek Sportjáért Életműdíjat vehetett át:
Barna Gergely az Eleki Szabadidős Lo-
vasklub elnöke.

Az év sportolója kiírás díjai mellett to-
vábbi elismerések is átadásra kerültek:

Polgármesteri elismerést vehetett át:

Simonka Renátó, az eleki sportélet 
megörökítéséért fotósként végzett ön-
zetlen munkájáért.

Polgármesteri elismerést vehetett át:

Simonka István a Fuji Fight MMA 
Team szülői közösségének felterjesz-
tése alapján az eleki sportélet részére 
nyújtott önzetlen edzői tevékenységé-
ért.

Polgármesteri elismerést vehetett át:

Szelényi Zsanett az Eleki Diák Spor-
tegyesület szülői közösségének fel-
terjesztése alapján az eleki sportélet 
részére nyújtott önzetlen edzői tevé-
kenységéért.

Polgármesteri elismerést vehetett át:

Frank Máté az Eleki Asztalitenisz Spor-
tegyesület asztaliteniszezője, aki után-
pótláskorúként a felnőtt mezőnyben 
versenyezve ér el szép eredményeket.

Polgármesteri elismeréseket vehettek 
át a kiemelkedő sportteljesítménye-
kért, illetve az év sportolója díjakra 
való jelölésért:

Oszlács Márton Dániel, Árdeleán 
Zsombor, Duró Lajos, Ecker Gerda, 
ifj. Botás Jakab, Kaposi Zorka, Simon-
ka Rajmund, Simonka István és Jakó 
Margit.

Az eleki sportéletet kiemelten támo-
gató vállalkozókról és magánszemé-
lyekről sem feledkeztünk meg, köszö-
nő elismerést vehettek át:

Gál Zoltán, Gál-Agroda Kft.
Seres-Baker Emanuéla, Fortolit Kft. 
Kertes István, Gyulasport Nonprofit Kft. 
Kovács Ildikó E.V.
Lévai Lajos és családja

Az Év Sportolója Díjátadó Gála és 
Sportbál rendezvényének támogatói:

Tiravilbau Kft., Szelezsán – Liszkai 
Éva E.V. Gaodi-Bau Kft., Aranyecset 
Étterem, Purecse Brigitta, Kiss Patrick, 
Elek Város Önkormányzata.

Szívből gratulálok minden elismerés-
ben részesült sportolónak, edzőek és 
támogatónak. 

Hálásan köszönöm az eleki sporttársa-
dalom minden tagjának, hogy renge-
teg jó sportközösség él a városunkban, 
és köszönöm mindenkinek, aki vala-
mely formában segíti ezeket a közös-
ségeket.

Szelezsán György 
polgármester 
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Nagy csaták az eleki viadalon

	 Immáron tizennegyedik alka-
lommal rendezték meg a Március 
15. Kupa asztalitenisz versenyt váro-
sunkban.

	 A viadalon csaknem százan álltak 
asztalhoz, és a vármegye legjobbjai ga-
rantálták a színvonalas mérkőzéseket. 
Szelezsán György Elek polgármestere, 
egyben a verseny fővédnöke köszön-
tötte a megjelenteket, és kiemelte, 
hogy a jövőben is támogatja a város az 
asztalitenisz sportot, majd köszönetét 
fejezte ki Turóczy Andrásnak, az Eleki 
Asztelitenisz SE tagjainak és a Békés 
Megyei Asztelitenisz Szövetség képvi-
selőinek a verseny színvonalas szerve-
zéséért.

	 A megnyitó után a párosverseny-
számokkal kezdődött a verseny, ahol 
kiváló mérkőzéseket láthattak a meg-
jelentek. 

	 Ebben a kategóriában végül a jól 
összeszokott Baranyi József - Szilágyi 
Lívia duó győzött, megismételve a ko-
rábbi évek sikereit. Egyéniben a nyílt 
versenyszámban a békésiek örülhet-
tek, hiszen a két kiemelt játékosuk vív-
ta a döntőt, amely során Balogh Ágnes 
Kíra állhatott a dobogó legmagasabb 
fokára. 

	 A főcsoportból kiesett játékosok 
a vigaszversenyben küzdöttek tovább. 
Itt a hazai egyesület színeiben két Eleki 
ASE játékos döntőzött, így biztos volt, 
hogy otthon tartják a kupát. Női egyé-
niben az ASE Orosháza fiatal tehetsége 
Bényei Nelli győzött a rutinos sarkadi 
dr. Siposné Boldog Angelika ellen.

Eredmények

Nyílt páros: 1. Szilágyi Lívia, Bara-
nyi József (Békési TEAM), 2. Sarkadi 

Árpád, Styr György (Gyulai AK), 3. 
Csarnai Gábor, Sebestyén Sándor (Bé-
kési TE) és Ágota Csilla, Balogh Ágnes 
Kíra (Békési TEAM).

Női egyéni: 1. Bényei Nelli (ASE Oros-
háza), 2. Dr. Siposné Boldog Angelika 
(Sarkadi Pelikán SE), 3. Máté Andrea 
(Sarkadi Pelikán SE) és Sonkoly Soós 
Éva (Eleki ASE).

Nyílt egyéni: 1. Balogh Ágnes Kíra 
(Békési TEAM), 2. Ágota Csilla (Békés 
TEAM), 3. Sebestyén Sándor (Béké-
si TE) és Krajczár Dávid (Tótkomlósi 
ASE).

Vigasz verseny: 1. Turóczy András 
(Eleki ASE), 2. Kecskeméti János (Ele-
ki ASE), 3. Máté Andrea (Sarkadi Peli-
kán SE) és Mátyási Henrietta (Békés-
csabai ASE). 

MÁRCIUS 15. KUPA
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TÁJÉKOZTATÓ

Tisztelt Állattartók!

	 Önkormányzatunkhoz az elmúlt 
időszakban több alkalommal érkezett 
bejelentés kóbor állatokkal kapcsolat-
ban, ezért szeretnénk a tisztelt lakos-
ság figyelmét felhívni az alábbiakra.

	 Az állatok védelméről és kíméle-
téről szóló 1998. évi XXVIII. törvény 
(a továbbiakban: állatvédelmi törvény) 
rendelkezései alapján az állattartó kö-
teles a jó gazda gondosságával eljárni, 
az állat fajának, fajtájának és élettani 
szükségleteinek megfelelő életfelté-
telekről gondoskodni, továbbá gon-
doskodni köteles az állat megfelelő és 
biztonságos elhelyezéséről, szakszerű 
gondozásáról, szökésének megakadá-
lyozásáról. Az ember környezetében 
tartott állat, valamint a veszélyes állat 
tulajdonjogával, tartásával felhagyni 
nem szabad. Az állat elűzése, elhagyá-
sa vagy kitétele tilos.

	 Az állatvédelmi törvény kimond-
ja, hogy a települési önkormányzat 
kötelező feladata a település belterü-
letén a kóbor állatok befogása. Az így 
befogott kóbor állat – amennyiben a 
befogástól számított 15 napon belül a 
kóbor állat tulajdonosa nem válik is-
mertté – az állam tulajdonába kerül. 
Az állatvédelmi hatóság (jelen eset-
ben a jegyző) gondoskodik az állat 
tulajdonjogának átruházásáról, vagy 
az állat végleges elhelyezéséről. Az el-
helyezés eredménytelensége esetén – a 
külön jogszabályban meghatározott 
időtartam elteltével – az állat életét 
megengedett módon ki lehet oltani. 

	 Ha a kóbor állat tulajdonosa is-
mertté válik, a tulajdonos köteles az 
állatot visszavenni, valamint a befo-
gásával és elhelyezésével kapcsolatos 
költségeket megtéríteni.

	 Felhívom a figyelmüket, hogy az 
állatok befogásával és elhelyezésével 
kapcsolatos költség maximális összege 
bruttó 40.000.- Ft, amely az alábbiak 
szerint tevődik össze: oltás, transz-
ponder (chip): bruttó 25.000.- Ft, tar-
tási költség bruttó 1.000.- Ft/nap (ma-
ximum bruttó 15.000.- Ft), összesen 
maximum bruttó 40.000.- Ft

Természetesen, ha az állat rendelkezik 
a megfelelő oltással, illetve chip-pel, 
úgy ez az összeg csak a tartási költsé-
get tartalmazza, ami bruttó 1.000.- Ft/
nap, azaz maximum bruttó 15.000.- Ft.

	 Ha a tulajdonos az állatot nem 
veszi vissza, vagy az állat egészségét 
súlyosan veszélyeztető tartási körül-
mények miatt az állat a tulajdonos ré-
szére nem adható ki, az állatvédelmi 
hatóság – az addig felmerült költségek 
megtérítésére való kötelezés mellett 
– az állatot elkobozza, ezt követően 
gondoskodik az állat tulajdonjogának 
átruházásáról, vagy az állat végleges 
elhelyezéséről. Ha az állat végleges 
elhelyezése csak rendszeres költségrá-
fordítással biztosítható, a korábbi tu-
lajdonos a jogsértés súlyától, ismétlő-
désétől függően legfeljebb 12 hónapra 
jutó költség fizetésére kötelezhető. Az 
elhelyezés eredménytelensége esetén – 

a külön jogszabályban meghatározott 
időtartam elteltével – az állat életét 
megengedett módon ki lehet oltani.
	 Fentiekre figyelemmel és betartva 
az állatvédelmi jogszabályokat, önkor-
mányzatunk a kóbor állatok befogásá-
ról a Városüzemeltetési és Karbantar-
tó Szolgálat útján, majd azok esetleges 
végleges elhelyezéséről a Gyulai Álla-
totthon Alapítvánnyal kötött szerző-
dés mentén gondoskodik.
	 A jegyző mint elsőfokú állatvé-
delmi hatóság – állatvédelmi eljárás 
keretében – kötelezheti az állattartót 
arra, hogy az állat a szükséges oltá-
sokat megkapja, valamint hogy ellás-
sa transzponderrel (közismert nevén 
chip) – ugyanis elsődlegesen innen 
azonosítható be az állat tulajdonosa. 
Ezen túlmenően a szükséges építési 
munkálatok elvégzésére is kötelezhető 
az állattartó, amennyiben azzal az állat 
szökése megakadályozható.
	 Felhívom a szíves figyelmüket, 
hogy amennyiben ismertté válik az 
állattartó személye és vele szemben 
állatvédelmi eljárás lefolytatására ke-
rül sor, melynek eredményeként állat-
tartással kapcsolatos kötelezettségét 
megszegi, úgy állatvédelmi bírság ki-
szabására kerülhet sor, ami akár száz-
ezres, sőt, milliós bírság meghatározá-
sát is maga után vonhatja.
	 Természetesen nem célunk a bír-
ság kiszabása, de felhívjuk a tisztelt 
lakosság figyelmét, hogy az állattartás 
közös ügyünk, hiszen mindannyiunk 
érdeke, hogy településünk élhető, biz-
tonságos és rendezett legyen. Ezért 
kérjük Önöket, hogy a tartásukban 
lévő állatok megfelelő gondozásáról, 
szökésük megakadályozásáról minden 
esetben gondoskodni szíveskedjenek.
	 Kérem Önöket, hogy amennyi-
ben kóbor állatot találnak, úgy a Vá-
rosüzemeltetési és Karbantartó Szol-
gálat munkatársait értesítsék, akik 
a további szükséges intézkedéseket 
megteszik.

Szelezsán György polgármester
Dr. Nagy Sándor jegyző
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TAPPE HULLADÉK-
GAZDÁLKODÁSI,
KÖZTISZTASÁGI, 

SZOLGÁLTATÓ KFT.
ÜGYFÉLFOGADÁSI RENDJE

Ügyfélkapcsolati pont: 
5742 Elek, Szent István u. 1.

(Eleki Víz- és Csatornamű Üzemeltető 
Kft. épületében)

Ügyfélfogadási idő:
2024. április 14., 28. (csütörtök) 

11:00 - 13:00
2024. május 9., 23. (csütörtök) 

11:00 - 13:00
2024. június 6., 20. (csütörtök) 

11:00 - 13:00
Kérjük ügyfeleinket, hogy személy-
es ügyintézés helyett az elektroni-
kus formában, postai úton történő 
ügyintézést részesítsék előnyben. 

Ügyfélszolgálati időn kívül az aláb-
bi központi elérhetőségen várjuk 

megkeresését:

Tel.: +36 66 447-150

Email: ugyfelszolgalat@tappe.hu 

Személyesen: 5600 Békéscsaba, 
Kinizsi u. 4-6. (Hétfő és szerda: 

8:00 - 15:00, csütörtök: 7:00-19:00)

nap nap nap
1 H 1 SZ 1
2 K 2 CS 2
3 Sz 3 P K-1 3 H
4 CS 4 4 K
5 P K-1 5 5 SZ
6 6 H 6 CS
7 7 K 7 P K-1
8 H 8 SZ 8
9 K 9 CS 9

10 Sz 10 P K-1 10 H
11 CS 11 L-1 11 K
12 P K-1 12 12 SZ
13 13 H 13 CS
14 14 K 14 P K-1
15 H 15 SZ Z-1 15
16 K 16 CS 16
17 Sz Z-1 17 P K-1 17 H
18 CS 18 18 K
19 P K-1 19 19 SZ Z-1
20 20 H 20 CS
21 21 K 21 P K-1
22 H 22 SZ 22
23 K 23 CS SZ-1 23
24 Sz 24 P K-1 24 H
25 CS SZ-1 25 25 K
26 P K-1 26 26 SZ
27 27 H 27 CS SZ-1
28 28 K 28 P K-1
29 H 29 SZ 29
30 K 30 CS 30

31 P K-1

K Z Szelektív 
hulladék SZ Lom 

hulladék L

2024. évi hulladékgyűjtési naptár II. NEGYEDÉV - ELEK
Április Május Június

ÜNNEP ÜNNEP Szombat

Szombat

Vasárnap

Szombat
Vasárnap

Szombat
Vasárnap

Szombat
Vasárnap

Szombat
Vasárnap

Szombat
Vasárnap

Vasárnap

Vasárnap

Szombat
Vasárnap

Szombat ÜNNEP
Vasárnap

Szombat
Vasárnap

Szombat
Vasárnap

Szombat

Szombat
Vasárnap

A naptár szín-jelöléseinek magyarázata:

Kommunális hulladék Zöld 
hulladék 

A körzetek részletes utcajegyzéke a www.tappe.hu honlapon található.

2024. 04. 27.
szombat  9:00

Szemeteszsákot, gumikesztyűt és 
védőitalt (tea és ásványvíz) 
biztosítunk mindenkinek.

Szívesen várjuk baráti társaságok, 
családok, iskolás osztályok, 
egyesületi- és munkahelyi 
közösségek jelentkezését, de 
természetesen egyedül is lehet 
csatlakozni, hiszen a részvétel a 
fontos.  

Mutassunk példát, tegyünk a 
tisztább környezetünkért!  

Zsíros kenyérrel és teával készülünk, 
illetve a gyermekeknek édességgel 
kedveskedünk.

Szervező: Elek Város Önkormányzata

TE SZEDD

Gyülekező 9:00 órakor a
Hősök úti Sportcsarnok udvarán.

önkéntes
szemétszedési
akció

2024. 04. 27.
szombat  9:00

Szemeteszsákot, gumikesztyűt és 
védőitalt (tea és ásványvíz) 
biztosítunk mindenkinek.

Szívesen várjuk baráti társaságok, 
családok, iskolás osztályok, 
egyesületi- és munkahelyi 
közösségek jelentkezését, de 
természetesen egyedül is lehet 
csatlakozni, hiszen a részvétel a 
fontos.  

Mutassunk példát, tegyünk a 
tisztább környezetünkért!  

Zsíros kenyérrel és teával készülünk, 
illetve a gyermekeknek édességgel 
kedveskedünk.

Szervező: Elek Város Önkormányzata

TE SZEDD

Gyülekező 9:00 órakor a
Hősök úti Sportcsarnok udvarán.

önkéntes
szemétszedési
akció
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LOMTALANÍTÁS 
2024. május 11-én, szombaton

	 A TAPPE Hulladékgazdálko-
dási Köztisztasági, Szolgáltató Kft., 
mint közszolgáltató a lomtalaní-
tás alkalmával az ingatlanhaszná-
lók háztartásában feleslegessé vált 
nagydarabos hulladékokat (amelyek 
méreteik miatt nem rakhatók a hul-
ladékgyűjtő-edénybe) gyűjti össze és 
szállítja el. 

	 A feleslegessé vált bútorokat, 
használati tárgyakat, amelyek mások 
számára még használhatóak, azokat 
pl. a segélyszervezeteknél, szociális 
szolgáltatóknál is leadhatja, így se-
gíthet másokon, ill. csökkentheti a 
hulladéklerakás mennyiségét, ezzel 
óvva a környezetet. 

	 Kérjük, hogy a lomokat – a gyűj-
tési naptárban meghatározott napo-
kon, reggel 6:00 óráig, hulladékgyűj-
tő járműveinkkel jól megközelíthető 
közterületre helyezze ki, ne az úttestre 
tegye, mert azzal akadályozhatják a 
forgalmat.

	 Felhívjuk figyelmüket, hogy az 
alábbi felsorolásban az elszállítható és 
az el nem szállítható hulladékok köre a 
teljesség igénye nélkül tájékoztató jel-
leggel kerültek felsorolásra. 

A lomtalanításról ügyfélszolgálatunktól 
kaphat részletes tájékoztatást.

Központi ügyfélszolgálat
Postacím: 

5600 Békéscsaba,

Kinizsi utca 4-6.

Telefon: +36-66/447-150 

E-mail: 

ugyfelszolgalat@tappe.hu,

szallitasi-informaciok@tappe.hu 

Honlap: www.tappe.hu

Lomtlanításkor kirakható 
hulladék:
bútorok (asztal, szék, szekrény, ágy, 
komód) szétszerelt, mozgatható ál-
lapotban, fából készült tárgyak, (ab-
lakkeret – üveg nélkül, ajtó, kerí-
tés); műanyag (linóleum) padló
kerti bútor; ágynemű, textil, ru-
hanemű (zsákban/dobozban ki-
helyezve); matrac (szétvágva/ös�-
szetekerve); szőnyeg, padlószőnyeg 
(kötegelt állapotban); hordó (fa/
műanyag – üres állapotban); virágtartó; 
gyerekjátékok (fajáték, műanyag játék 
nem elektronikus); műanyag medence

Lomtalanításkor NEM kerül 
elszállításra
kommunális hulladék; elkülönítet-
ten gyűjtött csomagolási üveg-, papír, 
műanyag- és fémhulladék (szelektív 
csomagolási hulladék); zöldhulladék 
(ág, nyesedék, lomb, fű); építési törme-
lék (pl. kád, wc-csésze, sitt, stb., síküveg, 
ablakkeret üveggel); építési – bontá-
si tevékenységből származó hulladék 
(drótkerítés, fémkerítés, ereszcsatorna, 
egyéb bontásból származó hulladék); 
fémből készült tárgyak – pl.: fémcső, 
ágykeret, autóülés); fénycső; gyógy-
szerhulladék; elektromos háztartási 
eszköz, elektronikai hulladék; gumi-
abroncs, traktorgumi, kerékpárgumi; 
veszélyes és különleges kezelést igénylő 
hulladék (akkumulátor, festék, fáradt 
olaj, hígító, növény-védőszer, száraze-
lem, stb.); ipari, mezőgazdasági, szol-
gáltatási tevékenység következtében 
keletkezett fólia; sütőolaj, sütőzsiradék; 
Ömlesztett módon kihelyezett hulladék
	 A lomhulladék begyűjtésére ön-
tömörítős hulladékgyűjtő járművekkel 
kerül sor, így a lomhulladék gépjár-
műbe helyezése során fokozott figyel-
met fordítunk munkatársaink testi 
épségére. A lomhulladék biztonságos 
mozgatása és gyűjtőjárműbe helyezése 
két rakodó kolléga segítségével törté-
nik. A lomhulladékot kézzel helyezik 

a járműbe, ezért felhívjuk figyelmüket, 
és kérjük, hogy a lom kihelyezésénél 
szíveskedjenek tekintettel lenni arra, 
hogy a kihelyezett lom mérete akkora 
legyen, hogy azokat a munkatársa-
ink kézi erővel meg tudják emelni és 
be tudják helyezni a hulladékgyűjtő 
járműbe (100 cm x 100 cm x 80 cm).

	 A meghirdetett időponton túl, 
valamint az ömlesztett módon kihe-
lyezett hulladék, vagy lomhulladéknak 
nem minősülő hulladék (gumihulla-
dék, elektronikai hulladék, építésből, 
bontásból származó hulladék, veszé-
lyes hulladék, stb.) illegálisan kihelye-
zett hulladéknak minősül, így azokat 
a továbbiakban sem áll módunkban 
elszállítani. Tájékoztatjuk Önöket, 
hogy az illegális hulladék elhelyezése 
hatóságilag tilos, mely hatósági eljá-
rás megindítását vonhatja maga után! 

	 Továbbá felhívjuk figyelmet, hogy 
a lomtalanítás során kihelyezett hul-
ladék a MOHU MOL Hulladékgaz-
dálkodási Zrt tulajdonát képezi, ebből 
kifolyólag a jogtalan eltulajdonítás 
rendőri intézkedést vonhat maga után.

Az el nem szállítható hulladékok lead-
hatóak:

egyes hulladéktípusok esetében, 
a hulladékgyűjtő udvarokon. Az 
igénybevétel részletes feltételei az 
alábbi linken találhatóak: 
-https://tappe.hu/hulladekgyujto-udva-
rok-nyitvatartasa/ 
-https://tappe.hu/hulladekudvaron-le-
adhato-hulladekok/ 

a közszolgáltató által nem gyűjthető 
hulladékok esetében, más vállalko-
zás által üzemeltetett hulladékudva-
rokon.

A hulladékgazdálkodási közszolgálta-
tásról szóló további részletes informáci-
ók a www.tappe.hu oldalon érhetőek el.
Kérjük, a fentiek betartásával járuljon 

hozzá a település tisztaságához!
Védje a környezetet Ön is!



Felelős kiadó: Elek Város Önkormányzata, képviseli: Szelezsán György polgármester. Nyomtatás: Schneider 
Nyomda, Gyula. Szerkesztőség: CsabaInformatika.NET Kft., info@csabainformatika.net, Békéscsaba
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MAJÁLIS
Április 30. kedd, 17:00
Laudenbach tér

Egy vacsorára mindenki a vendégünk!
17:00 Prince Band
18:30 Sztojka Tibor
19:30 DR BRS
20:30 - 21:30 utcabál Dj. Oszival
21:30 Show & Bors
23:00 utcabál Dj. Oszival

10:00 Mikulás Mihály emléktorna
           kispályás labdarúgás 

10:00 Fozoverseny
             (további információ hamarosan)

11:00 Agility bemutató
13:00 Rendorségi intézkedés-
          taktikai bemutató

Május 1. szerda, 10:00
Városi Sportpálya

az ELEKI UTÁNPÓTLÁS SPORTEGYESÜLET szervezésében!

Elek Város Önkormányzata
Gyulai Kistérség Egységes Szociális
és Gyermekjóléti Intézménye

arcfestés és csillámtetoválás,
Andor bohóc, Mickey és Minnie
animátorok, ugrálóvárak,
mezogazdasági gép kiállítás,
séta lovaskocsikázás,
fegyverzet-technikai bemutató

Mindenkit nagy szeretettel várunk
mindkét ingyenes rendezvényünkre!

Támogatóink továbbá:

Állandó programjaink:

5742 Elek, Gyulai út 2. 5742 Elek, Sport tér 8.

Regisztráció ellenében mindenki vendégünk egy sült kolbászra! 
A kilátogató gyermekeknek édességgel kedveskedünk.

A rendezvényen fényképfelvételek készülnek!


